CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ DỊCH VỤ HOÀNG HUY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hải Phòng, ngày 22  tháng 03 năm 2011

THÔNG BÁO
(V/v Thay đổi thời gian họp Đại hội cổ đông thường niên HHS năm 2011)

Đại hội cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ Hoàng Huy dự kiến họp
vào 08h ngày 30 tháng 3 năm 2011. Tuy nhiên, để công tác chuẩn bị Đại hội được
chu đáo hơn, Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ Hoàng Huy xin trân
trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc thay đổi thời gian tổ chức Đại hội Đồng cổ
đông thường niên năm 2011 như sau:

Thời gian: 14h30 ngày 30 tháng 03 năm 2011

Ngoài sự thay đổi về thời gian, các nội dung khác không thay đổi.

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ:

Bà Phùng Thị Thu Hương - Điện thoại : 0983.133.287

Trân trọng thông báo./.